
 

 

 
Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) in 19. člena Statuta Mestne občine Nova 
Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova 
Gorica na seji dne _________________________sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V Občinsko volilno komisijo Mestne občine Nova Gorica se imenuje: 
 

 ANDREJ OREL – predsednik,  

 JERNEJ KOVŠE – namestnik predsednika,  

 SAMO TUREL – član, 

 LJUBICA GREGORIČ – namestnica člana, 

 MOJCA ŠAVER –  članica, 

 LILJANA ANTLER – namestnica članice,  

 ANA JUG – članica. 

 

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 041-2/2019 
Nova Gorica, 
         dr. Klemen Miklavič 
                  ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 041-2/2019-8 
Nova Gorica, 11. aprila 2019 
 



 

 

 
O B R A Z L O Ž I T E V 

 
 
Skladno z 38. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12 in 68/17) imenuje mestni svet občinsko volilno 
komisijo, in sicer za dobo štirih let. Ker se dosedanji občinski volilni komisiji izteka 
mandat, je potrebno imenovati komisijo za novo mandatno dobo. 
 
Skladno s 35. členom Zakona o lokalnih volitvah občinsko volilno komisijo sestavljajo 
predsednik in trije člani ter njihovi namestniki. Predsednik volilne komisije in njegov 
namestnik se imenujeta izmed sodnikov ali drugih diplomiranih pravnikov. Ostali člani 
volilne komisije in njihovi namestniki se imenujejo po predlogih političnih strank, drugih 
organizacij občanov v občini ter občanov. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 11. 4. 
2019, obravnavala navedeno zadevo in sklenila podpreti kandidate, kot izhaja iz izreka 
tega sklepa.  
 
V nadaljevanju bo potrebno imenovati še manjkajočega namestnika člana. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da sedem članov občinske 
volilne komisije imenuje tako, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA  


